
РЕСПУБЛИКА КРЫМ 

АДМИНИСТРАЦИЯ ФИЛАТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

КРАСНОПЕРЕКОПСКОГО РАЙОНА 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

11 марта 2022 года                      с. Филатовка                                                 № 17 

 

О признании утратившим силу постановления 

администрации Филатовского сельского поселения 

Красноперекопского района Республики Крым от 

16.12.2016 года № 89 «Об утверждении Положения 

размещения и функционирования нестационарных 

торговых объектов на территории Филатовского 

сельского поселения Красноперекопского района 

Республики Крым» (в редакции постановлений от 

02.08.2017 № 80, 27.02.2019 № 30, 19.07.2019 № 

103, 25.11.2019 № 150, 04.03.2020 № 26, 06.07.2020 

№ 95, 26.12.2020 № 190) 
 

В соответствии с п.п. 3, 4 ст. 14 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ 

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», Постановлением Совета Министров Республики Крым от 23.08.2016 г. 

№ 402 «Об утверждении Порядка размещения и функционирования нестационарных 

торговых объектов на территории муниципальных образований Республики Крым» 

(с дополнениями и изменениями), руководствуясь Уставом муниципального 

образования Филатовское сельское поселение Красноперекопского района и с целью 

приведения в соответствие с действующим законодательством, администрация 

Филатовского сельского поселения 
 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Постановление администрации Филатовского сельского поселения 

Красноперекопского района Республики Крым от 16.12.2016 № 89 «Об утверждении 

Положения размещения и функционирования нестационарных торговых объектов 

на территории Филатовского сельского поселения Красноперекопского района 

Республики Крым» (в редакции постановлений от 02.08.2017 № 80, 27.02.2019 № 30, 

19.07.2019 № 103, 25.11.2019 № 150, 04.03.2020 № 26, 06.07.2020 № 95, 26.12.2020 

№ 190) считать утратившим силу. 

2. Настоящее решение обнародовать на официальном сайте rk.gov.ru и 

информационном стенде администрации Филатовского сельского поселения 

Красноперекопского района Республики Крым.   

3. Настоящее решение вступает в силу с момента опубликования (обнародования).  

 

Председатель Филатовского сельского совета- 

глава администрации Филатовского 

сельского поселения 

 

       Т.Ю. Николаенко                                                             



 


